
БАРНОЕ
меню



Обслуживание — 10%.



ЧАЙ

900

1 000

1 100

1 200

1 300

1 700

1 800

1 800

1 800

2 500

1 500

Эспрессо 30 мл

Американо 180 мл

Флэт-уайт 180 мл

Капучино 180 мл

Латте 300 мл

Аффогато 150 мл

Раф 220 мл

Раф-цитрус 220 мл

Раф-солёная карамель 220 мл

Кения Охая
(Букет: цветы, апельсин, клубника, 
чернослив, орехи, карамель) 250 мл

Cold Brew "Cherry" 250 мл

Cold Brew "Black Currant" 250 мл

Матча-латте 300 мл

Матча-американо 180 мл

Ice Matcha-Tonic 250 мл

Ice Matcha-Pineapple 250 мл

Какао 180 мл

Флэт-уайт 150 мл

Какао 180 мл

Капучино 180 мл

Латте 300 мл

Матча-латте 300 мл

Черный 900 мл

Черный с бергамотом 900 мл

КОФЕ

пуровер (Hario V60)

колд брю 

Матча 

Горячие напитки

Напитки на альтернативном 
молоке

1 500

1 800

1 500

2 500

2 500

1 200

1 700

1 700

1 900

1 900

2 000

1 600

1 600



Зеленый 900 мл

Жасмин 900 мл

Молочный улун 900 мл

Алматинский 900 мл

Марокканский 900 мл

Брусника-апельсин 900 мл

Малина-маракуйя 900 мл

Клубника-лайм 300 мл

Малина-базилик 300 мл

Милкшейк "Орео" 300 мл

Милкшейк "Сникерс" 300 мл

Милкшейк "Банан-карамель" 300 мл

Смузи "Ананас-кокос" 300 мл

Смузи "Тропик" 300 мл

Апельсин 250 мл

Яблоко 250 мл

Ананас 250 мл

Грейпфрут 250 мл

Морковь 250 мл

Borjomi 330 мл

Turan 250 мл

Turan 500 мл

Turan Premium 500 мл

Acqua Panna Special Edition 750 мл

SanPellegrino 750 мл

Coca Cola 250 мл

Fanta 250 мл

Sprite 250 мл

Cola Zero 250 мл

Harry's Indian Tonic Water 200 мл

Eloise Mediterranean Tonic Water 200 мл

холодный чай

Смузи и Милкшейки 

Свежевыжатые соки

Минеральная вода

безалкогольные
напитки

1 600

1 600

1 600

2 200

2 200

2 200

2 200

1 200

1 200

2 800

2 800

2 800

2 800

2 800

2 000

2 500

5 000

3 000

2 000

1 200

900

1 200

1 900

3 000

3 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 500

1 500



Bellini Cipriani 180 мл

Red Bull 250 мл

Pago / orange, cherry, peach,
tomato, apple 200 мл

Чинотто (Апельсин сорта померанец,
цедра лимона, сладкая карамель,
аскорбиновая кислота, содовая) 200 мл

Ананас-апельсин-маракуйя (Пюре из
маракуйи, фреш ананаса, апельсин,
лимон, мята, содовая) 200 мл

Чинотто (Апельсин сорта померанец,
цедра лимона, сладкая карамель, 
аскорбиновая кислота, содовая) 1000 мл

Ананас-апельсин-маракуйя (Пюре из
маракуйи, фреш ананаса, апельсин,
лимон, мята, содовая) 1000 мл

Martini Fiero 75 мл

Martini Riserva Rubino 150 мл

Martini Riserva Ambrato 150 мл

Martini Riserva Bitter 150 мл

Becherovka, bitter liqueur 50 мл

Lillet Blanc, aperitif 75 мл

Kahlua 50 мл

Malibu 50 мл

The Glenlivet Founder's Reserve 50 мл

The Glenlivet Excellence 12 YO 50 мл

Aberfeldy 12 YO 50 мл

Ballantine's Passion 50 мл

Ballantine's 7 YO 50 мл

Chivas Regal 12 YO 50 мл

Chivas Regal Extra 13 YO 50 мл

Chivas Regal XV 15 YO 50 мл

Chivas Regal 18 YO 50 мл

Dewar's Caribbean 8 YO 50 мл

Dewar's Japanese 8 YO 50 мл

Dewar's Portuguese 8 YO 50 мл

Dewar's 12 YO 50 мл

2 200

1 700

1 500

соки

лимонады

Vermouth, Bitter, Liqueur

ШОТЛАНДСКИЙ ВИСКИ

Scotch Whisky. Blended

3 500

2 800

2 800

3 200

3 700

3 900

5 200

2 800

2 800

2 800

3 200

4 500

3 700

1 900

3 300

3 300

3 300

2 100

2 100

2 100

2 100

1 200

1 200

4 500

4 500



3 000

3 200

Jameson Crested 50 мл

Jameson Black Barrel 50 мл

Four Roses Original 50 мл

Four Roses Single Barrel 50 мл

Absolut / Original, Kurant,Vanilia,
Citron, Pears, Mango, Lime,
Grapefruit 50 мл

Absolut Elyx 50 мл

Grey Goose 50 мл

Havana Club 3 YO 50 мл

Havana Club 7 YO 50 мл

Havana Club Especial Plus 50 мл

Havana Club Cuban Spiced 50 мл

Bacardi Oakheart 50 мл

Bacardi Spiced 50 мл

Bacardi Carta Blanca 50 мл

Bacardi Carta Negra 50 мл

Bacardi Reserva 8 YO 50 мл

Olmeca Blanco 50 мл

Olmeca Gold 50 мл

Olmeca Altos Plata 50 мл

Patron Silver 50 мл

Ararat Apricot  50 мл

Ararat Cherry  50 мл

Ararat Coffee  50 мл

Beefeater  50 мл

Beefeater Pink Strawberry  50 мл

Beefeater Blood Orange  50 мл

ИРЛАНДСКИЙ ВИСКИ

АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ

Водка

РОМ

Текила

Коньяк

Джин

2 300

3 200

1 700

2 500

2 700

1 700

2 000

1 700

1 700

1 700

1 700

1 700

2 300

1 700

1 700

2 400

3 000

1 700

2 100

2 100

2 100

1 900

1 900

1 900



Обслуживание — 10%.

Monkey 47 Schwarzwald Dry 50 мл

Bombay Sapphire 50 мл

Corona Extra 330 мл

Estrella Dumm 355 мл

4 000

2 000

3 000

3 000

Пиво бутылочное




